As empresas controladas pela Devedora e responsáveis 

pelo desenvolvimento dos Empreendimentos Alvo. 

“Taxa DI”: 

A variação acumulada das taxas médias diárias dos De-

pósitos Interfinanceiros – DI de 1 (um) dia, over extra-

grupo, expressas na forma percentual ao ano, com base 

em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 

Úteis, calculadas e divulgadas pela B3 no informativo di-

ário disponível em sua página na rede mundial de com-

putadores (http://www.b3.com.br). 

“Titulares dos CRI” 

Os Investidores subscritores e detentores dos CRI. 

“VX Informa”

[...]

O Valor Nominal Unitário dos CRI será acrescido do montante 

correspondente a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos De-

pósitos Interfinanceiros – DI de 1 (um) dia, over extra-grupo, expressas na forma percentual ao 

ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas 

pela B3 no informativo diário disponível em sua página na rede mundial de computadores 

(http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de spread (sobretaxa) de 3,00% (três inteiros por 

cento) ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados

[...]

(p) Ambiente de Depósito, Distribuição e Negociação, Custódia Eletrônica e Liquidação Finan-

ceira: B3; 

(q) Data de Emissão: 18 de março de 2025; 

(r) Local de Emissão: São Paulo – SP; 

(s) Data de Vencimento Final: 27 de fevereiro de 2030;  

(t) Prazo de vencimento: 1.807 (mil oitocentos e sete) dias;  

(u) Garantia flutuante: Não há;  

(v) Outras Garantias: não serão constituídas garantias no âmbito dos CRI, contando apenas com as 

Garantias a serem constituídas no Contrato de Cessão, qual seja: a AF de Quotas; 

(w) Coobrigação da Emissora:

[...]

Serão devidos ao Agente 

Fiduciário e à Instituição Custodiante dos CRI honorários pelo desempenho dos deveres e atribuições 

que lhes competem, nos termos deste instrumento e da legislação em vigor, correspondentes a (i) uma 

parcela de implantação no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) devida até o 5º (quinto) Dia Útil 

contado da primeira data de integralização dos CRI ou em 30 (trinta) Dias Úteis contados da data de 

assinatura do presente instrumento, o que ocorrer primeiro; e (ii) parcelas anuais, no valor de R$ 

16.000,00 (dezesseis mil reais) sendo a primeira parcela devida no mesmo dia do item (i) acima dos anos 

subsequentes. Adicionalmente, serão devidas as remunerações extraordinárias descritas no Termo de 

Securitização, atualizadas na forma acima descrita. Caso não haja integralização dos CRI e a oferta seja